



Sztum, 03.07.2024 r.

RI.272.13.2024.DA

## WYJAŚNIENIA DO SWZ (2)

Dot. postępowania:

**„Udzielenie kredytu długoterminowego dla Powiatu Sztumskiego w 2024 roku”**

Na podstawie art. 284 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity: Dz. U. z 2023 r. poz. 1605 ze zm.), Zamawiający udziela następujących wyjaśnień:

### **Pytania od Wykonawcy nr 2 (z dn. 02.07.2024 r.)**

#### **Pytanie 1:**

Czy dopuszczają Państwo wprowadzenie zapisu w umowie, iż w przypadku gdy stawka bazowa jest ujemna to przyjmuje się stawkę bazową na poziomie 0,00%?

#### **Odpowiedź na pytanie 1:**

Zamawiający wyraża zgodę.

#### **Pytanie 2:**

Czy wyrażacie Państwo zgodę na uzgodnienie z wybranym Wykonawcą zapisów awaryjnych do umowy – na wypadek zaprzestania publikowania stawki bazowej, co z dużym prawdopodobieństwem nastąpi na koniec 2027 r. w odniesieniu do stawki WIBOR i umieszczenie tych zapisów w umowie?

W przypadku negatywnej odpowiedzi na powyższe pytanie prosimy o odpowiedź:

Czy wyrażają Państwo zgodę na zawarcie aneksu do umowy w przypadku podania do publicznej wiadomości informacji, że Administrator zaprzestanie lub zaprzestał publikować stawkę bazową (np. WIBOR)? Celem aneksu będzie zapewnienie dalszej wykonalności umowy opartego o formułę zmiennego oprocentowania. Aneks określi sposób ustalenia alternatywnej stawki bazowej lub określi wprost alternatywną stawkę bazową



**Odpowiedź na pytanie 2:**

Zamawiający wyraża zgodę na uzgodnienie z wybranym Wykonawcą zapisów awaryjnych do umowy – na wypadek zaprzestania publikowania stawki bazowej, w odniesieniu do stawki WIBOR i umieszczenie tych zapisów w umowie.

**Starosta Powiatu Sztumskiego**  
**Leszek Sarnowski**  
Kierownik Zamawiającego